様式第７号（第１５条、第１６条関係）
年　　月　　日

消火栓使用届

益田市水道事業管理者
　　　　　　　　　　　様

申 請 者
[bookmark: _GoBack]住　　所

氏　　名

益田市水道給水条例第２９条第１項第３号の規定に基づき、下記のとおり消防演習のため消火栓を使用したいので届け出ます。

記

１　消火栓の所在地

２　使用の日時　　　　　　月　　　日　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　月　　　日　　　時　　　分まで

３　予定使用水量　　　　　　　　　　　　　ｍ3

４　そ　の　他